郑州大学公共管理学院
2015年公共管理专业研究生招生复试通知
各位考生：

我院2015年硕士研究生招生复试工作即将开始，现将公共管理专业有关事项通知如下：

1、参加复试条件
凡报考我院、初试成绩达到我校规定的公共管理专业最低复试分数线（总成绩不低于160分，英语不低于40分，管理类综合联考不低于80分），且符合郑州大学2015年硕士研究生报考条件的考生均可参加复试,具体名单见附件。
2、报到及资格审查
参加公共管理专业复试的考生请于2015年3月20日下午15:30-18:00前到郑州大学南校区21号楼410室报到并进行资格审查。
不符合教育部和郑州大学2015年招生简章相关规定条件的考生，将不得参加复试。
考生报到时须持以下材料:

（1）复试通知书；

（2）全国联考准考证；
（3）居民身份证原件及复印件一份；
 （4）最后学历学位证书原件及复印件一份，未通过学历（学籍）校验的考生（苏晓艳、岳颖、罗瀚斌、房志豫、王磊、云婷），复试时必须提交国家认证机构出具的《中国高等教育学历认证报告》原件。否则，不得参加复试；
（5）大学期间成绩单原件或档案中成绩单复印件（加盖档案所在单位公章）；
（6）考生所在单位出具的政审材料1份（可从郑州大学研究生院网站下载）；

（7）我校招生简章所要求提交的相关材料；
3、体检

2015年3月21日下午在新校区校医院体检。
体检时需携带近期一寸照片1张、准考证或复试通知书，并按要求交纳体检费。

4、复试

（1）综合面试及英语听力、口语测试时间为3月21日上午8：00—12:00。
（2）专业科目《公共管理学》笔试时间为3月22日上午8：30—11：30。
（3）《思想政治》理论笔试时间为3月22日下午14：30—16：30。
复试地点在郑州大学南校区21号楼，具体安排和分组情况详见当天海报。

5、如有问题请咨询0371-67763543。
郑州大学公共管理学院

郑州大学公共管理硕士（MPA）教育中心
                                              2015年3月18日
附件：

	郑州大学2015年公共管理专业硕士研究生复试名单

	考生编号
	姓名
	考生编号
	姓名
	考生编号
	姓名

	104595410340005
	彭博
	104595410340208
	刘冰冰
	104595410340387
	高鑫龙

	104595410340011
	李梦宇
	104595410340209
	肖立波
	104595410340388
	李华威

	104595410340012
	贾恒
	104595410340212
	杨亮
	104595410340394
	邢明超

	104595410340014
	乔治
	104595410340213
	刘园园
	104595410340402
	常远

	104595410340025
	潘鹏飞
	104595410340214
	闫雪娇
	104595410340407
	张国利

	104595410340026
	卢凯
	104595410340217
	周中雄
	104595410340419
	谢趁意

	104595410340028
	袁夕橡
	104595410340220
	柳晓贝
	104595410340420
	王迪

	104595410340031
	吴哲
	104595410340226
	刘海洋
	104595410340424
	张翠

	104595410340041
	郑宁
	104595410340227
	杜俊创
	104595410340425
	谢洪飞

	104595410340042
	宋晓冉
	104595410340230
	崔玉佩
	104595410340426
	王少恒

	104595410340043
	李娜
	104595410340239
	李龙涛
	104595410340427
	孔冬冬

	104595410340044
	王丹萍
	104595410340242
	杨烜
	104595410340428
	刘亚洋

	104595410340045
	张艳蕾
	104595410340244
	王昕
	104595410340429
	王轲

	104595410340048
	云婷
	104595410340245
	吴文妍
	104595410340437
	郭萌萌

	104595410340049
	张玉鑫
	104595410340246
	孙放
	104595410340439
	宗伟楠

	104595410340050
	张洁
	104595410340252
	王磊
	104595410340441
	李宇

	104595410340060
	岳颖
	104595410340253
	张曼莉
	104595410340452
	杭璐璐

	104595410340062
	刘慧芳
	104595410340257
	史田源
	104595410340454
	杨彩丽

	104595410340071
	罗瀚斌
	104595410340260
	杨洋
	104595410340458
	牛峥峥

	104595410340075
	陈克
	104595410340262
	邢研
	104595410340464
	李伟

	104595410340078
	陈镜如
	104595410340266
	张瑾
	104595410340467
	石彬彬

	104595410340083
	任向阳
	104595410340269
	王凯
	104595410340475
	李晓鹏

	104595410340084
	鹿璐
	104595410340274
	张莹莹
	104595410340485
	李克克

	104595410340093
	余萍
	104595410340275
	侯锦杰
	104595410340486
	任亚青

	104595410340096
	郑蔚
	104595410340289
	于江涛
	104595410340498
	蒋明河

	104595410340103
	王文君
	104595410340290
	钱钊
	104595410340514
	刘磊

	104595410340109
	高文雅
	104595410340291
	李成威
	104595410340517
	徐韶裴

	104595410340110
	房志豫
	104595410340295
	张鑫
	104595410340523
	乔露露

	104595410340116
	邵先龙
	104595410340296
	王伟杰
	104595410340524
	王孜

	104595410340123
	孟晓辉
	104595410340302
	赵君
	104595410340525
	高尚

	104595410340124
	卢家熙
	104595410340308
	秦卫士
	104595410340531
	张焕玲

	104595410340125
	朱明
	104595410340313
	赵亚娟
	104595410340534
	赵高上

	104595410340129
	陈艺文
	104595410340314
	余刘珊
	104595410340540
	马永飞

	104595410340134
	杨梦
	104595410340318
	彭晶晶
	104595410340544
	田占奎

	104595410340141
	刘晓金
	104595410340320
	李平平
	104595410340545
	栾赵冬

	104595410340143
	高嵩
	104595410340321
	纪红
	104595410340546
	贾永霞

	104595410340146
	蔡舒全
	104595410340324
	马越
	104595410340550
	葛辉

	104595410340147
	李峥
	104595410340331
	余郧建
	104595410340551
	孙鹏

	104595410340150
	韩洋
	104595410340332
	刘向辉
	104595410340557
	王博

	104595410340158
	熊嫔婷
	104595410340334
	杨重阳
	104595410340564
	李乐

	104595410340165
	章何
	104595410340336
	孙利娟
	104595410340567
	李凌飞

	104595410340171
	卞俊强
	104595410340338
	韩美菊
	104595410340571
	刘世超

	104595410340177
	刘昭
	104595410340339
	苏平
	104595410340574
	梁鑫

	104595410340178
	安雯雯
	104595410340346
	焦芳霖
	104595410340584
	张文龙

	104595410340189
	孙轶豪
	104595410340348
	焦学静
	104595410340585
	严宁

	104595410340192
	高思雨
	104595410340349
	张兰霞
	104595410340588
	卢斌

	104595410340193
	付小贺
	104595410340368
	田川
	104595410340590
	刘通

	104595410340197
	李俊慧
	104595410340371
	张婧
	104595410340592
	程大鑫

	104595410340201
	史翔
	104595410340376
	毛玮玮
	104595410340594
	陈霞

	104595410340205
	王笛
	104595410340379
	苏晓艳